
Soubor A319 - Servis RBZS

S M L O U V A
o zajišťování servisních služeb

č. A319- ss
Uzavřená podle § 536 a násl, zák. 513/91 Sb. v platném znění.

I. Smluvní strany

i. Objednavatel:

Adresa:

Zastoupený:

Bankovní spojení: 
č .  ú . :  

IČO: 
DIČ:

OKD, HBZS, a.s.
Společnost je  zapsána v  obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl B, vložka 766
Lihovarská 10/1199
716 03 Ostrava -  Radvanice
Ing. Václav Pošta -  předseda představenstva
Ing. Jaroslav Suchel -  místopředseda představenstva
Komerční banka
11008-761/0100
47676019
388-47676019

2. Zhotovitel:

Adresa:

Zastoupený: 
Zastoupený ve 

věcech smluvních: 
Bankovní spojení: 

č .  ú . :  

IČO: 
DIČ:

Alarm K+K elektronika s.r.o.
Společnost je  zapsána v  obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 21227, dne 1. září 1999
Přemyslovců 714/40
709 00 Ostrava -  Mar. Hory
Petr Sedlář -  jednatel společnosti

CSOB Ostrava 
374120103/0300 
25842765 
390-25842765

Alarm K+K elektronika s.r.o., Přemyslovců 40, 709 00 Ostrava, tel./fax:l http: //www.keyway.cz/kk, e-mail:

ELEKTRONIKA
Strana 1

http://www.keyway.cz/kk


Soubor: A319 - Servis RBZS

II. Úvod

1. Servisní služby dle odst III se týkají zařízení Elektronické zabezpečovací signalizace, 
Elektronické požární signalizace, Kamerového systému jež je instalován v tomto 
objektu:

OKD, HBZS, a.s. ,Lihovarská 10/1199, Ostrava Radvanice

III. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je servis a údržba těchto tří samostatných systémů:

Elektronické zabezpečovací signalizace -  dále jen EZS 
Elektronické požární signalizace -  dále jen EPS 
Kamerového systému -  dále jen CCTV

1. Zhotovitel se zavazuje provádět na zařízení objednatele nainstalovaném v objektu dle 
ČI. II. tyto činnosti:

a) servisní zásah v případě poruchy systému EZS, EPS, CCTV
b) servisní zásah v případě nefunkčnosti systému EZS, EPS, CCTV
c) běžná servisní a preventivní činnost
d) doplňkové školení uživatelů systémů
e) pravidelné servisní prohlídky každé čtvrtletí a roční revize systémů EZS a EPS 

včetně vypracování revizních zpráv a zápisu do provozní knihy. Revizní kontrola 
bude provedena jednou ročně společně s jednou z pravidelných servisních 
prohlídek.

f) poradenství a konzultace
g) možnost úpravy, rozšíření a rekonstrukce systémů, které hradí objednatel na 

základě vystavené objednávky a budou sjednány individuálně dle jednotlivých 
případů.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět práce dle bodu 1. tohoto odstavce po dobu platnosti této 
smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli při podpisu této smlouvy kopie posledních 
platných revizních zpráv systémů EZS a EPS v plném znění. V případě, že objednatel 
tyto nevlastní, provede zhotovitel tyto revize za úplatu. Tyto revizní zprávy budou daným 
bodem určení výchozího stavu předmětu smlouvy.

Alarm K+K elektronika s.r.o., Přemyslovců 40, 709 00 Ostrava, Ihttp: //www.keyway.cz/kk, e-mail:

ELEKTRONIKA
Strana 2

http://www.keyway.cz/kk


Soubor: A319 - Servis RBZS

IV. Cena

1. Objednatel se zavazuje k úhradě paušální částky 33 200,- Kč ročně zhotoviteli za 
zajištění prací v případě činnosti dle čl. III. bodu 1, (a...f). Sjednaná částka je uvedena 
bez DPH (22%).

2. Cena zahrnuje cestovní náklady technika.

3. Objednatel hradí veškeré materiálové náklady za opravy vadných částí výše 
jmenovaných systémů, na které se nevztahují záruční podmínky. Dále hradí veškeré 
náklady za služby dle čl.lll. bod l.písm.a. až g. této smlouvy.

4. Pro léta následující bude výše paušální částky upravena vždy k 12. lednu podle 
oficiálního ohlášení inflačního (deflačního) růstu (poklesu) spotřebitelských cen v 
předchozím roce Českým statistickým úřadem. V případě růstu inflace se cena předmětu 
smlouvy násobí indexem inflace stanoveným za uplynulý rok Českým statistickým 
úřadem. Objednavatel bude o této skutečnosti srozuměn formou oznámení.

1. Paušální částka dle odst III. je splatná ve čtyřech čtvrtletních splátkách ve výši 8 300,- 
Kč, přičemž objednatel je povinen uhradit splátku do 14. dne po obdržení faktury, která 
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 588/1992 Sb. v platném znění.

1.1. Splátkový kalendář: 1. čtvrtletí: 1. leden
2. čtvrtletí: 1. duben
3. čtvrtletí: 1. červenec
4. čtvrtletí: 1. říjen

2. Nebudou-li faktury uhrazené objednatelem ve lhůtě splatnosti, má zhotovitel právo 
účtovat objednateli poplatek z prodlení ve výši 0,05 % denně z dlužné částky.

3. Podkladem pro úhradu všech finančních závazků objednatele vůči zhotoviteli je 
zhotovitelem vystavená faktura.

V. Platební podmínky

Alarm K+K elektronika s.r.o., Přemyslovců 40, 709 00 Ostrava, tel./fax: Ihttp: //www.keyway.cz/kk, e-mail:

ELEKTRONIKA
Strana 3

http://www.keyway.cz/kk


Soubor: A319 - Servis RBZS

1. Zhotovitel je oprávněn požádat o kontrolní prohlídku, nutnou k zajištění bezchybné 
funkce, kdykoli během platnosti této smlouvy, přičemž objednavatel se zavazuje zajistit 
její nerušený průběh.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli vstup (popř. vjezd) do prostor v objektu dle 
čl.. II. bod 1. za účelem prací dle čl. III. bod 1., zajistit jejich nerušený průběh a účinně 
spolupracovat se zhotovitelem při odstraňování zjištěných závad.

3. V případě výskytu nefunkčnosti, poruchy či závady se zhotovitel zavazuje vyslat na místo 
poruchy svého vyškoleného servisního pracovníka s tím, že dorazí max. do 12 hodin od 
podaného oznámení dle bodu 8. o nefunkčnosti nebo závadě odstraní závadu, 
popřípadě započne školení nutné pro zvládnutí ovládání systému, při nezvládnutí 
obsluhy ze strany objednatele.

4. V případě poruchy systému velkého rozsahu (vzniklé např. živelnou událostí, 
mechanickým poškozením apod.), kdy není možné tuto odstranit ve výše stanovené 
časové lhůtě, je zhotovitel povinen do 24 hodin dojednat s objednatelem postup a 
přesný harmonogram prací nutných pro znovuobnovení funkce v co nejkratším možném 
termínu.

5. V případě prodlení zhotovitele ze servisním zásahem v souladu s bodem 8. tohoto 
odstavce, má objednatel za každý den prodlení právo na slevu u zhotovitele ve výši 
0,05% ze skutečných nákladů za opravu.

6. Objednatel je povinen zajistit účinnou spoluprácí při servisních zásazích.

7. Skutečnost zásahu do komponentů nebo kabelových tras jinou osobou než ze strany 
zhotovitele a do programu systému jinou osobou než ze strany zhotovitele nebo 
objednatele se považuje jako hrubé porušení této smlouvy. V takovém případě si 
vyhrazuje zhotovitel právo odstoupit od smlouvy bez výpovědní lhůty.

8. Objednatel je povinen neprodleně telefonicky oznámit nefunkčnost nebo poruchu 
zhotoviteli. V případě, že se nepodaří navázat osobní telefonické spojení (záznamník se 
za spojení nepovažuje), je povinen objednatel kontaktovat zhotovitele:

a) přes radiokontaktní službu Operátor (tel. 0600111, č. stanice 107 830), a nechat 
vzkaz (své tel. číslo, na kterém bude objednatel očekávat odpověď).
Technik se na základě tohoto spojení telefonicky ozve ihned bude-li to možné,

nebo
b) přes Eurotel ( t e l . ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ |

9. Budou-li mít prováděné servisní práce vady, je objednatel oprávněn požadovat 
bezplatné odstranění těchto vad ve lhůtě přiměřené, tj. do 7 dnů.

10. Objednavatel se zavazuje stanovit kontaktní osoby, pro rychlou a odbornou komunikaci 
s techniky. Tyto osoby mají pravomoc kontaktovat naše techniky.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

Alarm K+K elektronika s.r.o., Přemyslovců 40, 709 00 Ostrava, tel./fax: 069/662 7405, 662 7438, http: //www.keyway.cz/kk, e-mail: kk@login.cz

- > i r
ELEKTRONIKA

Strana 4

http://www.keyway.cz/kk
mailto:kk@login.cz


Soubor: A319 - Servis RB2S

VII. Doba platnosti smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem 1. ledna 2002 a uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Tuto smlouvu lze kdykoliv zrušit po vzájemné dohodě obou stran nebo výpovědí některé 
ze stran, přičemž výpovědní lhůta je tři měsíce počínaje doručením výpovědi druhé 
straně.

Vlil. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 262 obchodního zákoníku, že jejich vztahy se řídí 
platným zněním Obchodního zákoníku.

2. Jakékoli změny či doplnění této smlouvy lze činit pouze po vzájemné dohodě obou 
smluvních stran, formou písemných dodatků ke smlouvě.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.

V Ostravě dne :

Za zhotovitele

Alarm K+K elektronika s.r.o., Přemyslovců 40, 709 00 Ostrava, tel./fax: http: //www.keyway.cz/kk, e-mail:!

ELEKTRONIKA
Strana 5

http://www.keyway.cz/kk

	SMLOUVA

	o zajišťování servisních služeb

	I. Smluvní strany

	III. Předmět smlouvy

	V. Platební podmínky


	->ir

	Vlil. Závěrečná ujednání



